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COPA SPECIALIZED – CORONEL OVIEDO 2016

GENERAL PRINCIPAL

POS CORREDOR CLUB CATEGORIA POS. CAT. TIEMPO VELOCIDAD
1 elvis miranda (22) miami bike Elite Masculino (Edad libre) 1 01:39:45.81 26.47 km/h
2 Rogelio Melgarejo (19) Canilla po.i team Elite Masculino (Edad libre) 2 01:40:42.62 26.22 km/h
3 Joao batista da cruz (24) Maimi bike Elite Masculino (Edad libre) 3 01:43:45.26 25.45 km/h
4 Jonathan Daniel Monges González (47) ciclista del Este Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 1 01:47:09.74 24.64 km/h
5 Victor Hugo portillo (79) Caaguazu Riders Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 1 01:48:24.02 24.35 km/h
6 Diego Armando Nuñez Ruiz Diaz (43) MIAMI BIKE SRAM PARAGUAY Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 2 01:48:34.56 24.32 km/h
7 Yerson wuilfrido Rojas Da Lapa (84) Team Hernandarias Bike Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 2 01:52:04.88 23.56 km/h
8 Fabio Cantero (49) Team Hernandarias bike Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 3 01:53:35.83 23.24 km/h
9 jorge gustavo veron cañete (250) ciclo aventura Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 1 01:54:41.68 23.02 km/h

10 Jose González (280) Canilla Po.i Team Junior Masculino (17 y 18 años) 1 01:55:40.70 22.82 km/h
11 marcelo enrique silva aguilera (283) Paraguay cycles club Junior Masculino (17 y 18 años) 2 01:55:41.99 22.82 km/h
12 Roberto Monges (23) Ciclo aventura Elite Masculino (Edad libre) 4 01:55:51.80 22.79 km/h
13 Juan Angel Benítez González (275) AJOS CYCLING Junior Masculino (17 y 18 años) 3 01:57:00.94 22.56 km/h
14 Angel Daniel Balmaceda (277) Team Hernandarias Junior Masculino (17 y 18 años) 4 01:57:02.00 22.56 km/h
15 Cleber Oliveira (26) Team Hernandarias Elite Masculino (Edad libre) 5 01:57:13.55 22.52 km/h
16 oscar portillo (45) libre Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 4 01:58:04.11 22.36 km/h
17 Saturnino Ramón Rodríguez (46) AJOS CYCLING Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 5 02:00:52.69 21.84 km/h
18 Williams Martinez (577) Círculo Ovetense de ciclismo Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1 02:01:40.28 21.70 km/h
19 Cristhian Villalba Segovia (585) Oviedo en Bici Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 2 02:01:46.26 21.68 km/h
20 Domingo Barrios Peralta (171) BTO Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 1 02:02:42.86 21.52 km/h
21 Fabián Arias (258) Ciclistas del Este Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 2 02:03:03.44 21.45 km/h
22 Jose Alejandro Acuña Romero (273) Buches Team Bike CDE Junior Masculino (17 y 18 años) 5 02:04:54.27 21.14 km/h
23 Hazael Cristaldo Lopez (245) TEAM CZU RIDERS Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 3 02:05:08.60 21.10 km/h
24 Rolando Ariel Olmedo Florentin (259) Team Jaguarete Cycles Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 4 02:05:38.67 21.01 km/h
25 Jose Agustin Sanchez Martinez (281) Circulo guaireño Junior Masculino (17 y 18 años) 6 02:05:41.18 21.01 km/h
26 Sandro Morinigo (271) Ciclistas del Este Junior Masculino (17 y 18 años) 7 02:06:43.53 20.83 km/h
27 Ricardo Daniel Espinola (78) team Caaguazu Riders Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 3 02:07:12.70 20.75 km/h
28 Orlando Ocampos (Kentu) (583) BICI TOUR OVETENSE Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 3 02:07:36.52 20.69 km/h
29 Diego Manuel Bonzi Bogado (257) Libre Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 5 02:07:37.88 20.69 km/h
30 Juan Dominguez (248) Buches Team Bike CDE Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 6 02:10:25.12 20.24 km/h
31 Cristian bogado (580) Team DECO Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 4 02:10:26.74 20.24 km/h
32 Emerson Ortiz (571) Oviedo en Bici Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 5 02:10:56.68 20.16 km/h
33 José Paul Godoy Rodriguez (143) Oviedo en Bici Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 1 02:11:06.28 20.14 km/h
34 JOSE FERREIRA. (51) TEAN PURA ADRANALINA Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 6 02:11:14.96 20.12 km/h
35 Carlos Junior Román (252) TEAM ROAD BIKE CAAGUAZU Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 7 02:12:04.42 19.99 km/h
36 Matias barreto (272) Ciclistas del este Junior Masculino (17 y 18 años) 8 02:12:26.23 19.93 km/h
37 Ricardo Emanuel Ibarrola Villalba (274) AJOS CYCLING Junior Masculino (17 y 18 años) 9 02:13:05.39 19.84 km/h
38 Elías Albariño V (109) Team hernandarias Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 1 02:16:58.23 19.27 km/h
39 Ever olmedo (77) Oviedo en bici Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 4 02:19:35.66 18.91 km/h
40 Ariel Escurra (81) SBT Santani Bike Team Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 5 02:20:12.77 18.83 km/h
41 Mateo Gomes (253) Team corre caminos Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 8 02:20:52.43 18.74 km/h
42 Alejandro Vera (284) Ciclistas de Campo 9 Junior Masculino (17 y 18 años) 10 02:21:12.17 18.70 km/h
43 alcides Ortiz fernandez (146) caaguazu riders Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 2 02:21:12.59 18.70 km/h
44 Enrique Ortigoza (579) team Caaguazu Riders Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 6 02:24:45.65 18.24 km/h
45 Herminio Ocampos (113) Santani Bike Team Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 2 02:24:49.48 18.23 km/h
46 Daniel Dos Passos (578) Círculo ovetense de ciclismo Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 7 02:24:53.05 18.22 km/h
47 Ever Joel Correa (588) AJOS CYCLING Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 8 02:26:55.60 17.97 km/h
48 Angela Bogado (387) Ciclo Aventura Paraguay Damas Elite (19 años en adelante) 1 02:27:28.53 17.90 km/h
49 MARIO CARRERA (170) TEAM CAAGUAZU RIDERS Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 2 02:32:09.54 17.35 km/h
50 Fernanda Oliveira (434) Team Hernandarias Damas Máster A (30 a 39 años) 1 02:32:25.48 17.32 km/h
51 Fernando Ramírez (576) Bike center team Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 9 02:36:21.72 16.89 km/h
52 OSCAR RUBEN MARTINEZ BOGADO (148) TEAM DIVAGUE Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 3 02:36:25.49 16.88 km/h
53 Carlos Henry Melgarejo Sosa (147) Team Hernandarias Bike Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 4 02:36:55.37 16.82 km/h
54 Humberto Benitez (572) Santani Bike Team Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 10 02:40:53.11 16.41 km/h
55 Cristian Gustavo Centurión Ayala (172) Team BTO Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 3 02:42:10.69 16.28 km/h
56 Belén D'Ecclesiis (402) Santani Bike Team Damas Juvenil (15 a 18 años) 1 02:42:44.75 16.22 km/h
57 Melissa Ayala (705) Team Ñañala Damas Sub-30 (19 a 29 años) 1 02:46:11.70 15.89 km/h
58 Reinaldo fernandez ferreira (169) Team Pura Adrenalina Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 4 02:48:17.72 15.69 km/h
59 Diego adrian Monges caceres (254) Team jahuarete cicles Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 9 02:48:54.78 15.63 km/h
60 cristino caceres (276) oviedo en bici Junior Masculino (17 y 18 años) 11 02:49:20.40 15.59 km/h
61 Marcos Antonio Negelski Heck (582) Biky Family Da Lapa Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 11 02:50:43.89 15.46 km/h
62 Fredy Goiris (145) Team Hernandaria bike Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 5 02:52:23.83 15.31 km/h
63 Felipe Jonathan Martínez Benítez (592) Caaguazú Riders Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 12 02:53:19.27 15.23 km/h
64 ÉGIDIO DE JESÚS ACOSTA LOPEZ (255) ciclismo troche tema divague Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 10 02:53:46.71 15.19 km/h
65 fernando Villalba peralta (279) team divague Junior Masculino (17 y 18 años) 12 02:57:10.14 14.90 km/h
66 Andres Aquino (1109) Caaguazu Riders Máster C - Masculino (50 años en adelante) 1 02:57:16.71 14.89 km/h
67 Christian David Vian (80) CICLOAVENTURA Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 6 02:57:59.92 14.83 km/h
68 Carlos Ortiz (574) SBT Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 13 02:58:03.04 14.83 km/h
69 walter guillermo furler f. (1110) tean pura adrenalina Máster C - Masculino (50 años en adelante) 2 02:59:38.39 14.70 km/h
70 Lorena Nuñez (710) Team Minga Bike Skorpion Damas Sub-30 (19 a 29 años) 2 03:03:50.71 14.36 km/h
71 Jannet Dahiana Maciel Torres (403) AJOS CYCLING Damas Juvenil (15 a 18 años) 2 03:03:59.58 14.35 km/h
72 EverMatias rojas flores (249) ALFA CYCLING Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 11 03:04:50.91 14.28 km/h
73 Lucas Kevin Martin Casco González (244) Olimpia Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 12 03:07:52.26 14.05 km/h
74 Sandra Rodas (465) Team Ñañala Damas Máster B (40 años en adelante) 1 03:10:51.22 13.83 km/h
75 Rosalino Gonzalez Aguilera (251) Alfa Cycling Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 13 03:12:21.81 13.72 km/h
76 Edgar Arias (110) Ciclistas del Este Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 3 03:18:26.55 13.30 km/h
77 Alexandra Aguilera (706) Santani Bike Team Damas Sub-30 (19 a 29 años) 3 03:20:54.84 13.14 km/h
78 Marilyn Mareco (431) team Caaguazu Riders Damas Máster A (30 a 39 años) 2 03:21:53.62 13.08 km/h
79 Yohnny Ramírez (575) Bike center team Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 14 03:29:11.95 12.62 km/h
80 Natalia Rojas Da Lapa (432) Team Hernandarias Bike Damas Máster A (30 a 39 años) 3 03:35:40.18 12.24 km/h
81 VICTOR MENDEZ (83) TEAM HERNANDARIAS BIKE Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 7 03:38:58.47 12.06 km/h
82 Rossana Paiva (433) Team Ñañala Damas Máster A (30 a 39 años) 4 03:39:11.48 12.04 km/h
83 Elio yanich (82) Sbt Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 8 03:58:09.27 11.09 km/h
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GENERAL PROMOCIONAL

POS CORREDOR CLUB CATEGORIA POS. CAT. TIEMPO VELOCIDAD
1 oscar pedrozo (325) team jaguarete cycles Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 1 01:35:14.88 20.79 km/h
2 Derlis mareco (324) Team minga bike skorpion Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 2 01:37:04.05 20.40 km/h
3 Rodrigo Paniagua (317) AJOS CYCLING Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 3 01:39:19.32 19.94 km/h
4 José Carlos Smith Meffert (336) Oviedo en Bici Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 4 01:40:58.85 19.61 km/h
5 Rodrigo Añazco (339) Libre Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 5 01:41:24.96 19.53 km/h
6 Delio Daniel Santa Cruz Duarte (354) Ciclistas del Este Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 1 01:41:39.75 19.48 km/h
7 Ariel Venialgo (316) Santani Bike Team Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 6 01:46:59.85 18.51 km/h
8 Juan carlos ayala (juancho) (521) Caaguazú rides Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 7 01:49:50.18 18.03 km/h
9 Anthony ayala (520) Team riders Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 8 01:49:50.47 18.03 km/h

10 Luis Mora (359) Caaguazu Riders Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 2 01:49:55.31 18.01 km/h
11 javier rene yua servin (331) Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 9 01:51:32.82 17.75 km/h
12 Leonardo ramón gill appleyard (332) libre Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 10 01:55:32.01 17.14 km/h
13 OSCAR DANIEL MORINIGO (526) Team DECO Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 11 01:56:50.94 16.95 km/h
14 Richard Arévalos Velázquez (355) Oviedo en Bici Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 3 01:57:02.81 16.92 km/h
15 Jorge Barboza (335) Oviedo en Bici Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 12 01:57:37.10 16.83 km/h
16 Amado David Villalba (356) Team Hernandarias Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 4 01:59:05.39 16.63 km/h
17 EDGAR JUNIOR R D (360) Hernandarias Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 5 02:01:33.28 16.29 km/h
18 Adilson Jesús Torales Villalba (314) Oviedo en Bici Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 13 02:01:34.45 16.29 km/h
19 Steven John Broker (329) Oviedo en bici Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 14 02:02:31.53 16.16 km/h
20 CRISTOBAL MARTINEZ (330) TEAM CAAGUAZU RIDERS Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 15 02:04:19.59 15.93 km/h
21 Juan Portillo (527) Exaqui Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 16 02:04:29.38 15.91 km/h
22 Claudio Manuel Penayo Vera (524) TEAM BTO Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 17 02:06:46.99 15.62 km/h
23 Joel Enrique leiva vazquez (338) team divague Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 18 02:07:54.20 15.48 km/h
24 Mathias Paniagua (522) Team divague Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 19 02:07:59.76 15.47 km/h
25 JOSE CARLOS LEIVA MARTINEZ (519) TEAM CAAGUAZU RIDERS Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 20 02:15:32.67 14.61 km/h
26 Oscar David Lezcano Estigarribia (352) Team Lezcano Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 6 02:16:15.08 14.53 km/h
27 Miguel Fischli (345) Libre Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 7 02:22:39.67 13.88 km/h
28 Nestor Britez (334) B.X.S Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 21 02:24:49.37 13.67 km/h
29 Laura N.López Peña (543) Team Ñañala Promocional Femenino +30 (30 años en adelante) 1 02:28:25.95 13.34 km/h
30 Javier Luis Ruiz Diaz Cazal (362) Libre Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 8 02:29:58.79 13.20 km/h
31 Elisa Estefana Amarilla de Escobar (548) Team Caaguazu Riders Promocional Femenino +30 (30 años en adelante) 2 02:33:09.63 12.93 km/h
32 Cesia Mareco (517) Team Ñañala Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años) 1 02:35:21.50 12.75 km/h
33 Dolly Daniela González Jiménez (515) Santani Bike Team Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años) 2 02:37:57.40 12.54 km/h
34 José Daniel Penayo Vera (552) TEAM BTO Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 9 02:41:48.16 12.24 km/h
35 Ramón Dario Penayo Vera (525) TEAM BTO Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 22 02:41:49.96 12.24 km/h
36 francisco traverssi (361) libre Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 10 02:43:02.11 12.14 km/h
37 FEDERICO ARECO FLORES (523) NINGUNO Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 23 02:45:27.74 11.97 km/h
38 Adriana Barrios (514) team Lezcano Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años) 3 02:50:13.27 11.63 km/h
39 Rosa Elizabet Paredez (549) Team Caaguazu Riders Promocional Femenino +30 (30 años en adelante) 3 02:52:09.80 11.50 km/h
40 Fatima gonzalez (542) libre Promocional Femenino +30 (30 años en adelante) 4 02:53:14.26 11.43 km/h
41 karol Rodas (544) Team Ñañala Promocional Femenino +30 (30 años en adelante) 5 03:20:50.59 9.86 km/h
42 Abigahil Inchaustti (516) Team Hernandarias Bike Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años) 4 03:21:48.28 9.81 km/h
43 Marissa Irala (546) Team Ñañala Promocional Femenino +30 (30 años en adelante) 6 04:12:34.64 7.84 km/h
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Resultados por categoría

Damas Elite (19 años en adelante)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Angela Bogado (387) Ciclo Aventura Paraguay 02:27:28.53 17.90 km/h

Damas Juvenil (15 a 18 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Belén D'Ecclesiis (402) Santani Bike Team 02:42:44.75 16.22 km/h
2 Jannet Dahiana Maciel Torres (403) AJOS CYCLING 03:03:59.58 14.35 km/h

Damas Máster A (30 a 39 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Fernanda Oliveira (434) Team Hernandarias 02:32:25.48 17.32 km/h
2 Marilyn Mareco (431) team Caaguazu Riders 03:21:53.62 13.08 km/h
3 Natalia Rojas Da Lapa (432) Team Hernandarias Bike 03:35:40.18 12.24 km/h
4 Rossana Paiva (433) Team Ñañala 03:39:11.48 12.04 km/h

Damas Máster B (40 años en adelante)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Sandra Rodas (465) Team Ñañala 03:10:51.22 13.83 km/h

Damas Sub-30 (19 a 29 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Melissa Ayala (705) Team Ñañala 02:46:11.70 15.89 km/h
2 Lorena Nuñez (710) Team Minga Bike Skorpion 03:03:50.71 14.36 km/h
3 Alexandra Aguilera (706) Santani Bike Team 03:20:54.84 13.14 km/h

Elite Masculino (Edad libre)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 elvis miranda (22) miami bike 01:39:45.81 26.47 km/h
2 Rogelio Melgarejo (19) Canilla po.i team 01:40:42.62 26.22 km/h
3 Joao batista da cruz (24) Maimi bike 01:43:45.26 25.45 km/h
4 Roberto Monges (23) Ciclo aventura 01:55:51.80 22.79 km/h
5 Cleber Oliveira (26) Team Hernandarias 01:57:13.55 22.52 km/h

Jóvenes Masculino (15 y 16 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 jorge gustavo veron cañete (250) ciclo aventura 01:54:41.68 23.02 km/h
2 Fabián Arias (258) Ciclistas del Este 02:03:03.44 21.45 km/h
3 Hazael Cristaldo Lopez (245) TEAM CZU RIDERS 02:05:08.60 21.10 km/h
4 Rolando Ariel Olmedo Florentin (259) Team Jaguarete Cycles 02:05:38.67 21.01 km/h
5 Diego Manuel Bonzi Bogado (257) Libre 02:07:37.88 20.69 km/h
6 Juan Dominguez (248) Buches Team Bike CDE 02:10:25.12 20.24 km/h
7 Carlos Junior Román (252) TEAM ROAD BIKE CAAGUAZU 02:12:04.42 19.99 km/h
8 Mateo Gomes (253) Team corre caminos 02:20:52.43 18.74 km/h
9 Diego adrian Monges caceres (254) Team jahuarete cicles 02:48:54.78 15.63 km/h

10 ÉGIDIO DE JESÚS ACOSTA LOPEZ (255) ciclismo troche tema divague 02:53:46.71 15.19 km/h
11 EverMatias rojas flores (249) ALFA CYCLING 03:04:50.91 14.28 km/h
12 Lucas Kevin Martin Casco González (244) Olimpia 03:07:52.26 14.05 km/h
13 Rosalino Gonzalez Aguilera (251) Alfa Cycling 03:12:21.81 13.72 km/h

Junior Masculino (17 y 18 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Jose González (280) Canilla Po.i Team 01:55:40.70 22.82 km/h
2 marcelo enrique silva aguilera (283) Paraguay cycles club 01:55:41.99 22.82 km/h
3 Juan Angel Benítez González (275) AJOS CYCLING 01:57:00.94 22.56 km/h
4 Angel Daniel Balmaceda (277) Team Hernandarias 01:57:02.00 22.56 km/h
5 Jose Alejandro Acuña Romero (273) Buches Team Bike CDE 02:04:54.27 21.14 km/h
6 Jose Agustin Sanchez Martinez (281) Circulo guaireño 02:05:41.18 21.01 km/h
7 Sandro Morinigo (271) Ciclistas del Este 02:06:43.53 20.83 km/h
8 Matias barreto (272) Ciclistas del este 02:12:26.23 19.93 km/h
9 Ricardo Emanuel Ibarrola Villalba (274) AJOS CYCLING 02:13:05.39 19.84 km/h

10 Alejandro Vera (284) Ciclistas de Campo 9 02:21:12.17 18.70 km/h
11 cristino caceres (276) oviedo en bici 02:49:20.40 15.59 km/h
12 fernando Villalba peralta (279) team divague 02:57:10.14 14.90 km/h

Máster A1 - Masculino (30 a 34 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Victor Hugo portillo (79) Caaguazu Riders 01:48:24.02 24.35 km/h
2 Yerson wuilfrido Rojas Da Lapa (84) Team Hernandarias Bike 01:52:04.88 23.56 km/h
3 Ricardo Daniel Espinola (78) team Caaguazu Riders 02:07:12.70 20.75 km/h
4 Ever olmedo (77) Oviedo en bici 02:19:35.66 18.91 km/h
5 Ariel Escurra (81) SBT Santani Bike Team 02:20:12.77 18.83 km/h
6 Christian David Vian (80) CICLOAVENTURA 02:57:59.92 14.83 km/h
7 VICTOR MENDEZ (83) TEAM HERNANDARIAS BIKE 03:38:58.47 12.06 km/h
8 Elio yanich (82) Sbt 03:58:09.27 11.09 km/h

Máster A2 - Masculino (35 a 39 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Elías Albariño V (109) Team hernandarias 02:16:58.23 19.27 km/h
2 Herminio Ocampos (113) Santani Bike Team 02:24:49.48 18.23 km/h
3 Edgar Arias (110) Ciclistas del Este 03:18:26.55 13.30 km/h

Máster B1 - Masculino (40 a 44 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 José Paul Godoy Rodriguez (143) Oviedo en Bici 02:11:06.28 20.14 km/h
2 alcides Ortiz fernandez (146) caaguazu riders 02:21:12.59 18.70 km/h
3 OSCAR RUBEN MARTINEZ BOGADO (148) TEAM DIVAGUE 02:36:25.49 16.88 km/h
4 Carlos Henry Melgarejo Sosa (147) Team Hernandarias Bike 02:36:55.37 16.82 km/h
5 Fredy Goiris (145) Team Hernandaria bike 02:52:23.83 15.31 km/h
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Máster B2 - Masculino (45 a 49 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Domingo Barrios Peralta (171) BTO 02:02:42.86 21.52 km/h
2 MARIO CARRERA (170) TEAM CAAGUAZU RIDERS 02:32:09.54 17.35 km/h
3 Cristian Gustavo Centurión Ayala (172) Team BTO 02:42:10.69 16.28 km/h
4 Reinaldo fernandez ferreira (169) Team Pura Adrenalina 02:48:17.72 15.69 km/h

Máster C - Masculino (50 años en adelante)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Andres Aquino (1109) Caaguazu Riders 02:57:16.71 14.89 km/h
2 walter guillermo furler f. (1110) tean pura adrenalina 02:59:38.39 14.70 km/h

Menores de 15 femenino (12 a 14 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 SAMIRA NOEMI MARTINEZ MENDEZ (657) TEAM DIVAGUE 00:39:21.59 16.77 km/h
2 Fiorella Nathalia Goiris Rojas (658) Hernandarias Team Bike 00:56:13.79 11.74 km/h

Menores de 15 masculino (12 a 14 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Alexis Rodrigo Aguilera López (682) AJOS CYCLING 00:35:52.01 18.40 km/h
2 rodney ivan ortellado villalba (670) ciclo aventura 00:36:54.00 17.89 km/h
3 Gael Cartaman (659) no se 00:38:13.20 17.27 km/h
4 Fabricio m. pedrosa (674) Team hernandarias bike 00:38:14.98 17.26 km/h
5 Pedro Antonio Almada Benitez (681) AJOS CYCLING 00:38:40.89 17.07 km/h
6 Gabriel Gonzalez Aguilera (672) Alfa Cycling 00:38:41.92 17.06 km/h
7 Enrique Daniel Caballero Paredes (678) Oviedo en Bici 00:39:17.84 16.80 km/h
8 Bruno giovanni suarez antonioli (676) Libre 00:39:30.85 16.71 km/h
9 Daniels Ezequiel Fernandez Cabrera (680) AJOS CYCLING 00:39:58.60 16.51 km/h

10 David Alejandro Baez Brizuela (677) AJOS CYCLING 00:41:09.36 16.04 km/h
11 Rodolfo Gonzalez (679) TEAM ROAD BIKE CAAGUAZU 00:42:24.98 15.57 km/h
12 Matias Amancio Gonzalez Maldonado (675) Caaguazu riders 00:43:38.35 15.13 km/h
13 Richart Santos (683) Ciclo aventura 00:49:27.06 13.35 km/h

Niños masculino (hasta 12 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Kjail Macen Mora (652) * 00:35:53.01 18.39 km/h
2 Francisco José Fernández Martínez (653) Oviedo en bici 00:40:37.63 16.25 km/h
3 DAVID ALEXANDER BAEZ MENDEZ (655) TEAM DIVAGUE 00:53:28.96 12.34 km/h
4 Sebastián Godoy Escandriolo (651) Oviedo en bici 00:53:47.82 12.27 km/h

Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Cesia Mareco (517) Team Ñañala 02:35:21.50 12.75 km/h
2 Dolly Daniela González Jiménez (515) Santani Bike Team 02:37:57.40 12.54 km/h
3 Adriana Barrios (514) team Lezcano 02:50:13.27 11.63 km/h
4 Abigahil Inchaustti (516) Team Hernandarias Bike 03:21:48.28 9.81 km/h

Promocional Femenino +30 (30 años en adelante)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Laura N.López Peña (543) Team Ñañala 02:28:25.95 13.34 km/h
2 Elisa Estefana Amarilla de Escobar (548) Team Caaguazu Riders 02:33:09.63 12.93 km/h
3 Rosa Elizabet Paredez (549) Team Caaguazu Riders 02:52:09.80 11.50 km/h
4 Fatima gonzalez (542) libre 02:53:14.26 11.43 km/h
5 karol Rodas (544) Team Ñañala 03:20:50.59 9.86 km/h
6 Marissa Irala (546) Team Ñañala 04:12:34.64 7.84 km/h

Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 oscar pedrozo (325) team jaguarete cycles 01:35:14.88 20.79 km/h
2 Derlis mareco (324) Team minga bike skorpion 01:37:04.05 20.40 km/h
3 Rodrigo Paniagua (317) AJOS CYCLING 01:39:19.32 19.94 km/h
4 José Carlos Smith Meffert (336) Oviedo en Bici 01:40:58.85 19.61 km/h
5 Rodrigo Añazco (339) Libre 01:41:24.96 19.53 km/h
6 Ariel Venialgo (316) Santani Bike Team 01:46:59.85 18.51 km/h
7 Juan carlos ayala (juancho) (521) Caaguazú rides 01:49:50.18 18.03 km/h
8 Anthony ayala (520) Team riders 01:49:50.47 18.03 km/h
9 javier rene yua servin (331) Buches Team Bike CDE 01:51:32.82 17.75 km/h

10 Leonardo ramón gill appleyard (332) libre 01:55:32.01 17.14 km/h
11 OSCAR DANIEL MORINIGO (526) Team DECO 01:56:50.94 16.95 km/h
12 Jorge Barboza (335) Oviedo en Bici 01:57:37.10 16.83 km/h
13 Adilson Jesús Torales Villalba (314) Oviedo en Bici 02:01:34.45 16.29 km/h
14 Steven John Broker (329) Oviedo en bici 02:02:31.53 16.16 km/h
15 CRISTOBAL MARTINEZ (330) TEAM CAAGUAZU RIDERS 02:04:19.59 15.93 km/h
16 Juan Portillo (527) Exaqui 02:04:29.38 15.91 km/h
17 Claudio Manuel Penayo Vera (524) TEAM BTO 02:06:46.99 15.62 km/h
18 Joel Enrique leiva vazquez (338) team divague 02:07:54.20 15.48 km/h
19 Mathias Paniagua (522) Team divague 02:07:59.76 15.47 km/h
20 JOSE CARLOS LEIVA MARTINEZ (519) TEAM CAAGUAZU RIDERS 02:15:32.67 14.61 km/h
21 Nestor Britez (334) B.X.S 02:24:49.37 13.67 km/h
22 Ramón Dario Penayo Vera (525) TEAM BTO 02:41:49.96 12.24 km/h
23 FEDERICO ARECO FLORES (523) NINGUNO 02:45:27.74 11.97 km/h

Promocional Masculino +30 (30 años en adelante)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Delio Daniel Santa Cruz Duarte (354) Ciclistas del Este 01:41:39.75 19.48 km/h
2 Luis Mora (359) Caaguazu Riders 01:49:55.31 18.01 km/h
3 Richard Arévalos Velázquez (355) Oviedo en Bici 01:57:02.81 16.92 km/h
4 Amado David Villalba (356) Team Hernandarias 01:59:05.39 16.63 km/h
5 EDGAR JUNIOR R D (360) Hernandarias 02:01:33.28 16.29 km/h
6 Oscar David Lezcano Estigarribia (352) Team Lezcano 02:16:15.08 14.53 km/h
7 Miguel Fischli (345) Libre 02:22:39.67 13.88 km/h
8 Javier Luis Ruiz Diaz Cazal (362) Libre 02:29:58.79 13.20 km/h
9 José Daniel Penayo Vera (552) TEAM BTO 02:41:48.16 12.24 km/h

10 francisco traverssi (361) libre 02:43:02.11 12.14 km/h
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Sub-23 Masculino (19 a 22 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Jonathan Daniel Monges González (47) ciclista del Este 01:47:09.74 24.64 km/h
2 Diego Armando Nuñez Ruiz Diaz (43) MIAMI BIKE SRAM PARAGUAY 01:48:34.56 24.32 km/h
3 Fabio Cantero (49) Team Hernandarias bike 01:53:35.83 23.24 km/h
4 oscar portillo (45) libre 01:58:04.11 22.36 km/h
5 Saturnino Ramón Rodríguez (46) AJOS CYCLING 02:00:52.69 21.84 km/h
6 JOSE FERREIRA. (51) TEAN PURA ADRANALINA 02:11:14.96 20.12 km/h

Sub-30 Masculino (19 a 29 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Williams Martinez (577) Círculo Ovetense de ciclismo 02:01:40.28 21.70 km/h
2 Cristhian Villalba Segovia (585) Oviedo en Bici 02:01:46.26 21.68 km/h
3 Orlando Ocampos (Kentu) (583) BICI TOUR OVETENSE 02:07:36.52 20.69 km/h
4 Cristian bogado (580) Team DECO 02:10:26.74 20.24 km/h
5 Emerson Ortiz (571) Oviedo en Bici 02:10:56.68 20.16 km/h
6 Enrique Ortigoza (579) team Caaguazu Riders 02:24:45.65 18.24 km/h
7 Daniel Dos Passos (578) Círculo ovetense de ciclismo 02:24:53.05 18.22 km/h
8 Ever Joel Correa (588) AJOS CYCLING 02:26:55.60 17.97 km/h
9 Fernando Ramírez (576) Bike center team 02:36:21.72 16.89 km/h

10 Humberto Benitez (572) Santani Bike Team 02:40:53.11 16.41 km/h
11 Marcos Antonio Negelski Heck (582) Biky Family Da Lapa 02:50:43.89 15.46 km/h
12 Felipe Jonathan Martínez Benítez (592) Caaguazú Riders 02:53:19.27 15.23 km/h
13 Carlos Ortiz (574) SBT 02:58:03.04 14.83 km/h
14 Yohnny Ramírez (575) Bike center team 03:29:11.95 12.62 km/h
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